



## BARIDI KØL ApS

H.J. Holst Vej 20  
2610 Rødovre  
CVR-nr. 14586830

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
07.06.2022

---

**Flemming Kragerup**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

BARIDI KØL ApS

H.J. Holst Vej 20

2610 Rødovre

CVR-nr.: 14586830

Hjemsted: Rødovre

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Flemming Kragerup, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i installation og vedligeholdelse af køle- og klimaanlæg

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 462 t.kr. for 2021. Selskabets balance udviser herefter pr. 31.12.2021 en balancesum på 0 kr. samt en negativ egenkapital på 51 t.kr. Det forventes at PRO KØLETEKNIK A/S tilfører selskabet den nødvendige likviditet frem til afvikling af selskabet i 2022.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende, da der i indeværende regnskabsår har været et overskud.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>535.574</b>	<b>(170.640)</b>
Personaleomkostninger	2	0	(78.510)
Andre driftsomkostninger		(46.862)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>488.712</b>	<b>(249.150)</b>
Andre finansielle indtægter	3	0	2.446
Andre finansielle omkostninger	4	(12)	(11.960)
<b>Resultat før skat</b>		<b>488.700</b>	<b>(258.664)</b>
Skat af årets resultat	5	(26.306)	57.563
<b>Årets resultat</b>		<b>462.394</b>	<b>(201.101)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		462.394	(201.101)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>462.394</b>	<b>(201.101)</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Deposita		0	15.900
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>0</b>	<b>15.900</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>15.900</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	57.563
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>57.563</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>141.079</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>198.642</b>
<b>Aktiver</b>		<b>0</b>	<b>214.542</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(176.306)	(638.700)
<b>Egenkapital</b>		<b>(51.306)</b>	<b>(513.700)</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	487.342
Skyldige sambeskatningsbidrag		26.306	0
Anden gæld	6	25.000	240.900
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>51.306</b>	<b>728.242</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>51.306</b>	<b>728.242</b>
<b>Passiver</b>		<b>0</b>	<b>214.542</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	7		
Koncernforhold	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(638.700)	(513.700)
Årets resultat	0	462.394	462.394
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(176.306)</b>	<b>(51.306)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabets fortsatte drift, er afhængig af at selskabets kreditfaciliteter opretholdes.

Selskabets kapitalejer, PRO KØLETEKNIK A/S, har afgivet en støtteerklæring over for selskabet for det kommende regnskabsår, og har tilkendegivet at såfremt det bliver nødvendigt, vil tilføre selskabet den fornødne likviditet.

Ledelsen anser herefter kapitalberedskabet for tilstrækkeligt til at gennemføre planlagte aktiviteter for det kommende regnskabsår.

## 2 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	0	64.133
Pensioner	0	12.258
Andre omkostninger til social sikring	0	3.136
Andre personaleomkostninger	0	(1.017)
	<b>0</b>	<b>78.510</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	<b>1</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	1.890
Dagsværdireguleringer	0	556
	<b>0</b>	<b>2.446</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	12	11.960
	<b>12</b>	<b>11.960</b>

## 5 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	26.306	0
Refusion i sambeskatning	0	(57.563)
	<b>26.306</b>	<b>(57.563)</b>

## 6 Anden gæld (kortfristet)

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Moms og afgifter	0	166.251
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	0	49.649
Anden gæld i øvrigt	25.000	25.000
	<b>25.000</b>	<b>240.900</b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ole Brenting Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Ole Brenting Holding ApS, Frederiksberg, CVR-nr. 27311644
